
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 14.12.2015г. 

 

Окно - Просечна годишна концентрација на ПМ 10 во 2014 

 

 

 

http://okno.mk/node/52033
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Сител - Собранието ќе ја продолжи 74. седница 

 

 

http://sitel.com.mk/sobranieto-kje-ja-prodolzhi-74-sednica
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МКД - Битолчани се собраа на протест против 

загадувањето 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/bitolchani-se-sobraa-na-protest-protiv-zagaduvanjeto
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Курир - Усвоен договорот за ограничување на 

глобалното затоплување на конференцијата во Париз 

 

 

 

http://kurir.mk/svet/vesti-svet/usvoen-dogovorot-za-ogranichuvane-na-globalnoto-zatopluvane-na-konferentsijata-vo-pariz/

